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А Н К Е Т Е Н    Л И С Т
на Општина Кочани

Почитувани,

Пополнувајќи го овој Анкетен лист, земате непосредно учество во одлучувањето за работи од јавен интерес од локално значење и во надлежност на општината. 
 
Ви благодариме за соработката!

Пол:  машки    женски

Место на живеење: 

Возраст: под 20 години          20 – 64 години         Над 64 години

Етничка припадност: 
Македонец/Македонка
Ром/Ромка
Турчин/Турчинка
Албанец/Албанка
Србин/Србинка
Влав/Влаинка
Друго

Предлози, идеи, потреби од јавен интерес од локално значење според надлежностите на Општината:

1. Урбанистичко (урбано и рурално) планирање, уредување на просторот и уредување на  градежното земјиште
 
2. Заштита на животната средина и природата

3. Локален економски развој

4. Комунални дејности (снабдување со вода за пиење, одведување и пречистување на отпадните води, јавно осветлување, јавна чистота, одржување на гробиштата...)

5. Култура

6. Спорт и рекреација

7. Социјална заштита и заштита на децата (остварување на социјална грижа на инвалидните лица,  деца без родители и родителска грижа...)

8. Образование

9. Здравствена заштита 
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